327/2019 com a pessoa física, Ivaneide Vital Dias  Santana – NEIDE VITAL, CPF nº 
386.241.845‐68,  para Contratação da  artista  “NEIDE VITAL”  para  abrilhantar  os  festejos  em 
comemoração  ao  dia  da  Consciência  Negra,  na  sede  municipal,  que  será  realizada  no  dia 

23/11/2019, pelo valor de 1.580,00 (Um mil, quinhentos e oitenta reais), a serem pagos 
conforme prestação do serviço sempre nos dias úteis após as apresentações, objeto da 
Inexigibilidade de Licitação nº IN-041-2019, cujo contrato terá sua duração até 26 de 
novembro de 2019, vigorando a partir de sua assinatura.